

JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Telefax 7023 0191
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Registrerede revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Jens Weien Svendsen
www.jws-revision.dk

LB Byg, Skodborg ApS

Mølletofte 4, Skodborg
6630 Rødding

CVR-nr. 26 98 74 74

Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/5 2016


Lenhart Bengaard Bruhn

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16



Selskabsoplysninger

Selskabet LB Byg, Skodborg ApS
Mølletoften 4, Skodborg
6630 Rødding

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2015

Direktion Lennart Bengaard Bruhn

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Frøs Herreds Sparekasse, Rødding afdeling



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af entreprisopgaver og lignende hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat der udgør et overskud på t.dkk 1.175, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	6.009.968	5.981.234
1 Personaleomkostninger.....	4.057.788	4.162.858
2 Af- og nedskrivninger.....	329.426	318.113
Andre driftsomkostninger.....	41.257	0
Resultat før finansielle poster	1.581.497	1.500.263
3 Finansielle indtægter.....	2.326	5.633
4 Finansielle omkostninger.....	59.046	68.158
Resultat før skat	1.524.777	1.437.738
5 Skat af årets resultat.....	349.953	368.122
Årets resultat	1.174.824	1.069.616

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	2015	2014
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.382.429	1.173.155
Materielle anlægsaktiver i alt	1.382.429	1.173.155
Deposita.....	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	1.430.429	1.221.155
Fremstillede varer og handelsvarer.....	623.700	467.020
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	3.001.117	705.100
7 Igangværende arbejder.....	254.766	341.266
Andre tilgodehavender.....	61.815	38.080
Periodeafgrænsningsposter.....	117.069	240.467
Tilgodehavender i alt	3.434.767	1.324.913
Likvide beholdninger	0	1.798.699
Omsætningsaktiver i alt	4.058.467	3.590.632
Aktiver i alt.....	5.488.896	4.811.787



Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.087.451	912.627
Egenkapital i alt	<u>1.212.451</u>	<u>1.037.627</u>
5 Hensat til udskudt skat.....	150.042	212.431
Hensatte gældsforpligtelser i alt	<u>150.042</u>	<u>212.431</u>
Kreditinstitutter.....	40.081	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	698.921	733.979
5 Sambeskatningsbidrag.....	412.342	362.350
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.079.309	330.483
Anden gæld.....	895.750	1.034.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	1.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.126.403</u>	<u>3.561.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.126.403</u>	<u>3.561.729</u>
Passiver i alt.....	<u>5.488.896</u>	<u>4.811.787</u>
9 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	125.000	943.011	1.046.877
Årets resultat.....		1.069.616	1.069.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-1.100.000	-1.100.000
Egenkapital pr. 31. december 2014....	<u>125.000</u>	<u>912.627</u>	<u>1.016.493</u>
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	125.000	912.627	1.037.627
Årets resultat.....		1.174.824	1.174.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital pr. 31. december 2015....	<u>125.000</u>	<u>1.087.451</u>	<u>1.212.451</u>



Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	3.339.914	3.591.852
Forskydning i skyldige feriepenge m.v.....	58.465	-10.967
Pensioner.....	344.683	370.073
Omkostninger til social sikring.....	131.753	133.695
Kørsels-/udliggergodtgørelse og diæter.....	403.462	296.364
Lønrefusion.....	-220.489	-218.159
Personaleomkostninger i alt.....	4.057.788	4.162.858
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	13	13
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	329.426	318.113
Af- og nedskrivninger i alt.....	329.426	318.113
3 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	0	5.633
4 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	40.558	47.913
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	412.342	362.350
Forskydning i udskudt skat.....	-62.389	5.772
Skat af årets resultat i alt.....	349.953	368.122
Skyldig skat primo.....	362.350	451.143
Aktuel skat.....	412.342	362.350
Betalt sambeskatningsbidrag i året.....	-362.350	-451.143
Saldo skat ultimo, skyldigt.....	412.342	362.350



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo.....	2.715.270	
Årets tilgang.....	854.957	
Årets afgang.....	-328.924	
	<u>3.241.303</u>	
Kostpris pr. 31.12.2015.....		
Afskrivninger primo.....	1.542.115	
Årets afskrivning.....	329.426	
Afskrevet vedr. årets afgang.....	-12.667	
	<u>1.858.874</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2015.....		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015.....	<u>1.382.429</u>	
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Igangværende arbejder		
Udført arbejde til salgsværdi.....	904.766	2.991.266
Modtagne acontobetalinge.....	-650.000	-2.650.000
	<u>254.766</u>	<u>341.266</u>
8 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.		
Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.		



Noter

9 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor leasingforpligtelsen er opgjort til t.dkk 66, der forfalder løbende frem til 30. april 2017.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige husleje udgør t.dkk 180. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.dkk 45.

Der er pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgarantier overfor kunder for i alt t.dkk 328.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.dkk 40 (maksimal trækingsret på t.dkk 1.000) er deponeret virksomhedspant t.dkk 1.000 med pant i debitorer, lagre, driftsmidler og -inventar samt immaterielle rettigheder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lennart Bruhn Holding ApS, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat fra og med regnskabsåret 2013, som på balancedagen udgør t.dkk 314 og for eventuelle kildeskatter som forfalder til betaling fra og med den 1. juli 2012 eller senere, som på balancedagen udgør t.dkk 319.